[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	06
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	378

	п.г.т. Андра

	Об отмене постановления администрации городского

поселения Андра от 10.06.2019 № 188

На основании Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Андра от 10.06.2019 № 188 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории городского поселения Андра».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Андра www.andra-mo.ru., а также на информационных стендах администрации поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра

           Н.О. Явкина
Исполнитель:

начальник организационно-

О.С. Дворникова
правового отдела

Лист рассылки:

ОПО – 2 экз.

PAGE